
引越業界で売上・件数ともにNo.1になりました。

創業より43年、平成26年3月期において、以下の通り日本通運株式会社の売上を上回ることが出来ました。	

これにより念願であった売上、作業件数ともにダブルで業界ナンバーワンを達成することができ、「真の日本一」になることができました。	

これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝しております。	

これからも業界のリーディングカンパニーとして邁進して参りますので、何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。	

株式会社サカイ引越センター	

代表取締役社長　田島　哲康	


